
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 289/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Казанка, ЕКАТТE 35153, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Казанка, ЕКАТТE 35153, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-072/17.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.548 6.638 Полски път 45 0.145 3.77 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

0.560 0.871 Полски път 38 0.652 16.96 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

0.561 2.145 Полски път 34 0.358 9.31 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

2.352 1.736 Полски път 40 0.387 10.07 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

2.478 4.606 Полски път 40 0.441 11.47 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.229 1.709 Полски път 39 0.120 3.12 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.533 1.062 Полски път 29 0.619 16.10 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.541 2.404 Полски път 29 0.265 6.89 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.558 0.661 Полски път 31 0.176 4.58 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.558 0.661 Полски път 30 0.245 6.37 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.559 0.618 Полски път 30 0.181 4.71 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.564 0.890 Полски път 31 0.133 3.46 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.566 1.852 Полски път 31 0.481 12.51 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.566 1.852 Полски път 32 0.444 11.55 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.616 0.674 Полски път 29 0.096 2.50 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

4.617 1.064 Полски път 33 0.353 9.18 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

5.23 0.570 Полски път 34 0.071 1.85 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

5.25 0.763 Полски път 35 0.313 8.14 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 



 2

5.27 0.387 Полски път 35 0.027 0.70 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

6.4 1.305 Полски път 38 0.978 25.44 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

6.9 4.856 Полски път 38 1.186 30.85 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

33.14 1.609 Полски път 45 1.302 33.87 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

39.7 0.969 Полски път 41 0.409 10.64 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

44.9 0.420 Полски път 40 0.366 9.52 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

70.8 0.767 Полски път 29 0.268 6.97 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

78.12 0.760 Полски път 33 0.673 17.50 "ДАРИЯ 1111"ЕООД" 

        10.689 278.02   

0.371 1.413 Полски път 8 0.622 16.18 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

0.374 0.195 Полски път 8 0.186 4.84 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

0.453 3.113 Полски път 22 0.306 7.96 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

0.459 1.229 Полски път 19 0.053 1.38 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

2.352 1.736 Полски път 13 0.325 8.45 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

2.363 0.276 Полски път 13 0.168 4.37 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

2.399 3.904 Полски път 13 0.659 17.14 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

4.388 0.568 Полски път 23 0.461 11.99 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

4.390 1.092 Полски път 23 1.035 26.92 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

4.610 0.182 Полски път 23 0.181 4.71 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

7.22 1.921 Полски път 17 0.158 4.11 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

7.194 0.285 Полски път 16 0.222 5.77 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

32.15 2.595 Полски път 6 1.601 41.64 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

38.25 2.000 Полски път 8 1.230 31.99 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

38.25 2.000 Полски път 11 0.283 7.36 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

38.25 2.000 Полски път 12 0.248 6.45 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

43.14 1.619 Полски път 13 1.531 39.82 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

55.20 1.689 Полски път 20 1.299 33.79 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

56.13 1.175 Полски път 19 1.123 29.21 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

56.16 0.465 Полски път 19 0.166 4.32 "СОТОФАРМ" ЕООД" 

        11.857 308.40   

0.566 6.257 Полски път 4 2.588 67.31 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.510 0.973 Полски път 1 0.023 0.60 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.513 3.608 Полски път 1 0.932 24.24 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.580 1.286 Полски път 3 0.528 13.73 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.587 0.616 Полски път 1 0.268 6.97 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.650 3.155 Полски път 3 0.344 8.95 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.662 0.419 Полски път 3 0.419 10.90 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

2.663 2.903 Полски път 3 2.890 75.17 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

46.10 1.380 Полски път 1 1.344 34.96 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

46.28 0.289 Полски път 1 0.228 5.93 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

47.23 2.166 Полски път 2 2.050 53.32 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

51.4 0.273 Полски път 4 0.047 1.22 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

51.4 0.273 Полски път 5 0.193 5.02 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

51.9 0.217 Полски път 4 0.109 2.84 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

51.9 0.217 Полски път 5 0.066 1.72 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

51.27 1.230 Полски път 4 0.086 2.24 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 



 3

51.27 1.230 Полски път 5 1.124 29.24 СТОЙЧО ДИМИТРОВ НЕНОВ 

        13.239 344.35   

         Общо: 35.785 930.77   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-072/17.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Казанка, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА            (п)                 
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


